
Smlouva o zajištění ubytovacích služeb

Základní Škola, Praha 2, Sázavská 5
Sázavská 5/830
120 00 Praha
IČ: 48132926

zastoupená: Mgr. Michal Voldřich (ředitel)

dále jen odběratel)

a

Rekreační středisko Krasnice s.r.o.
Krasnice 47
535 01 Litošice
IČ - 06938701

zastoupené: Dana Mičicová (majitel)

(dále jen dodavatel)

uzavírají spolu tuto

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ ŠKOLKY V PŘÍRODĚ

l. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu hlavní budovy

v termínu 6.6.-9.6.2023

Cenová kalkulace děti na osobu a dospělých na osobu a Celkem
den den

Ubytování 33 290,-KČ 4 290,-KČ 32.190,-KČ

Stravování 33 290,-KČ 4 350,-KČ 32.910,-KČ

Oběd 33 120-,KČ 4 150,00 Kč 4.560,-KČ

CELKEM 69.660,-KČ

3. Pobyt Školy v objektu:

den hodina strava začíná (konči) jídlem

nástup 6.6.2023 10,15 oběd

ukončení 9.6.2023 14,00 oběd

4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláŠkou Č.
106/2001Sb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále



prohlašuje, že používaná voda je z vlastního zdroje. Dodavatel jako přílohu této smlouvy doloží
protokol o kráceném rozboru jakosti pitné vody dle ustanovení §8 zákona č. 258/2000Sb. o ochraně
veřejného zdraví. Předá jej vedoucímu pracovníku objednatele v den zahájení akce.
Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky,
zejména dostatek výukových místností. Pobyt nebude narušen ubytovacími nebo restauračními
službami pro cizí osoby. Pro ubytování zdravotníka bude zdarma vyčleněn zvláštní pokoj, který
bude zároveň ošetřovnou a další pokoj jako izolace pro nemocné.

5. Nejbližší lékařskou péči poskytuje Poliklinika Přelouč, Libušina 203, 535 01 Přelouč.

6 Stravování účastníků pobytu v přírodě zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky na výživu
dětí (svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, pitný režim, atd...).

7. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům odběratele možnost kontroly zařízení objektu, které
souvisejí s poskytovanými službami.

8. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně na základě vystavené faktury po ukončení
pobytu.

Dne 2.6.2023

dodavatel odběratel


